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بسکتبال خبر 

 شاهین طبع: تیم ملی بسکتبال 
بلک لیست ندارد

سرمربی تیم ملی بسکتبال گفت: اگر برخی از  �
بازیکنان سرشناس را دعوت کنم و آنها را روی 
نیمکت بنشانم، جو تیم به هم می ریزد. مهران 
شاهین طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال که این 
روزها تیمش را برای حضور در دو دیدار مقدماتی 
کاپ آسیا به میزبانی قطر برابر عربستان و سوریه 
آماده می کند، در گفت وگو با رادیو ایران درباره 
مسائل مختلف از جمله دعوت نشدن چند چهره 

سرشناس صحبت کرد.
بعد از ورود به قطر وارد حباب می شویم

با برنامه ریزی انجام شده، سعی کردیم قرنطینه 
را به خوبی رعایت کنیم. قرار شده تا قبل از رفتن به 
قطر سه مرحله تست کرونا داشته باشیم و تا الان 
همه تست ها منفی بوده است. نگرانی ما فقط این 
است که کیت های تست کرونا در قطر متفاوت است 
و گویا حساسیت بیشتری هم دارد. ما باید تا چهارم 
آذر به قطر برسیم. دوشنبه شب پرواز می کنیم و بعد 
از انجام تست های ورودی در حبابی شبیه مسابقات 
فوتبال خواهیم بود. با مسئولان تیم الریان صحبت 
کردیم و به فدراسیون قطر هم اعلام کردیم که اگر 
شرایط و پروتکل های بهداشتی اجازه می دهد، با 
الریان یک روز بعد از ورود بازی کنیم. این تیم چند 
بازیکن خارجی دارد و محک خوبی برای ماست. در 
تهران هم شاید بتوانیم با یکی از تیم های باشگاهی 

که تست کرونا داده باشد، بازی کنیم.
حدادی در بازگشت به چین به مشکل می خورد

حامد حدادی تمایل داشت به تیم ملی اضافه 
شود، اما قراردادش به نوعی است که باید بعد از 
دو ماه پذیرش کامل شود. اگر حامد از چین بیرون 
می آمد، باید در بازگشت دو هفته قرنطینه می شد. 
قرنطینه ابتدای فصل هم خیلی به او ضربه زد، 
چون تمرین نمی کرد؛ به همین دلیل به این نتیجه 
رسیدیم که حامد در این اردو نباشد. بااین حال 
بهنام یخچالی و آرون گرامی پور در روزهای آینده 
به ما اضافه می شوند. صمد نیکخواه و رسول 
مظفری هم که به خاطر مثبت بودن تست کرونا 

در اردو نیستند.
نباید عربستان و سوریه را دست کم بگیریم

ما در شرایط نرمال قوی تر از سوریه و عربستان 
هستیم اما باید در جریان بازی تمرکز داشته باشیم. 
بعضی بازی ها حتی با تیم های ضعیف ممکن است 
خراب شود و این اتفاق قبلا هم برای تیم ملی رخ 
داده است. هیچ تیمی را نمی توان دست کم گرفت، 
چون قبلا در برابر عراق هم تجربه باخت داشتیم 
و باید از آن درس بگیریم. وضعیت تیم ملی از 
اوج پایین تر است و همه بازی ها را نمی توان معیار 
قرار داد. ما اگر دو بازی سوریه و عربستان را ببریم، 
صعودمان به کاپ آسیا قطعی است و در پنجره 

بعدی احتمالا از بازیکنان جوان تر استفاده کنیم.
تیم ملی بلک لیست ندارد

ما یک لیست ۲۴نفره داشتیم که به فیبا آسیا 
معرفی کردیم. به جز ۲۰ بازیکنی که نامشان روی 
سایت فدراسیون رفت، چهار بازیکن دیگر یعنی 
محمد شهریان، امیرحسین آذری، کیوان ریاعی و 
نوید رضایی فر هم در لیست ما بودند که ظرفیت 
اردو دیگر برای آنها کافی نبود. ارسلان کاظمی 
که می گویید، در لیست ۲۴نفره هم نبود. بدون 
شک ما همه بازیکنان را براساس مسائل فنی 
دعوت می کنیم و اصلا کینه ورزی در لیست ما 
جایی ندارد و بلک لیستی هم در تیم ملی نداریم. 
نه تنها ارسلان کاظمی، بلکه مهدی کامرانی هم 
بازیکن خوبی است. اگر اینها را به اردو بیاوریم 
و بعد کنار بگذاریم، شاید به نوعی توهین به آنها 
باشد. اگر هم انتخابشان کنیم، زمان بازی بیشتری 
می خواهند. ما نمی توانیم حتی چنین بازیکنانی 
را روی نیمکت تیم ملی بگذاریم. همان ارسلان 
کاظمی که می گویید اگر نفر آخر پست چهار باشد 

و پنج دقیقه بازی کند، تیم به هم می ریزد.

گل های ملی رونالدو 
بهتر است یا مسی؟

ستاره پرتغالی از لحاظ آمار گل زنی با تیم  �
ملی برتری آشکاری دارد، اما در یک بخش 
مهاجم آرژانتینی بهتر کار کرده است. به گزارش 
ایسنا و به نقل از بی ساکر، با وجود اینکه لیونل 
مسی بیشترین توپ طلا را به دست آورده، اما در 
خیلی از آمار ها کریستیانو رونالدو برتر از ستاره 
آرژانتینی است. یکی از آنها عملکردشان در 
تیم ملی است که اختلاف زیادی با هم دارند. 
مهاجم آلبی سلسته از فتح عنوان با آرژانتین 
بی نصیب بوده اما رونالدو تاکنون دو جام را با 
کشورش بالای سر برده است. ستاره پرتغالی 
در سال ۲۰۱۶ یورو را فتح کرد و در سال ۲۰۱۹ 
قهرمان لیگ ملت ها شد. بااین حال مسی در کوپا 
آمه ریکا و جام جهانی که چهار فینال را تجربه 
کرد، جامی به دست نیاورد. از لحاظ گل زنی دو 
ستاره کنونی جهان فوتبال آمار قابل توجهی را 
به ثبت رسانده اند. مهاجم پرتغالی در ۱۶۹ بازی 
۱۰۲ گل به ثمر رسانده و ۳۱ پاس گل داده است 
(تا پیش از بازی شب گذشته تیمش). مسی 
فاصله زیادی با این آمار دارد. ستاره آرژانتینی در 
۱۴۱ بازی ۷۱ گل زده و ۴۲ پاس گل داده است. 
برتری رونالدو در تعداد تیم هایی که دروازه شان 
را باز کرده است هم دیده می شود؛ کریس برابر 
۴۱ تیم مختلف گل زنی کرده است و لئو مقابل 
۲۹ تیم. البته کریستیانو تاکنون دروازه تیم های 
بزرگی مانند آلمان (در چهار بازی)، فرانسه (در 
شش بازی)، انگلیس (در سه بازی)، ایتالیا (دو 
بازی) و برزیل (سه بازی) را باز نکرده که این 
کار را مسی انجام داده است. در میان تیم های 
بزرگ، مهاجم آرژانتینی تنها برابر هلند ناکام 
مانده است (دو بازی). قطر تیم دیگری است 
که مسی دو بار برابرش بازی کرده اما نتوانسته 
گل زنی کند. در میان تیم های برجسته دیگر که 
تنها یک بار مقابلشان بازی کرده است، نام بلژیک، 
سوئد و ژاپن دیده می شود. مسی بیشترین گل را 
برابر برزیل، اروگوئه، پاراگوئه و اکوادور به ثمر 
رسانده و دروازه هرکدام را پنج بار باز کرده است. 
دروازه مکزیک و شیلی هم سه بار توسط کاپیتان 
آلبی سلسته باز شده است. از طرفی رونالدو در 
میان تیم های بزرگ تنها توانسته چهار بار دروازه 
هلند را باز کند و بیشترین گل ها را مقابل لیتوانی 
(۷ گل)، سوئد (۷ گل)، آندورا (۶ گل) و ارمنستان 
(۵ گل) به ثمر رسانده است. درست است که 
رونالدو دروازه تیم هایی بیشتری را باز کرده اما 
برابر تیم های بزرگ، خوش شانس نبوده، از طرفی 
مسی مقابل رقیبان بزرگ مانند یک ستاره ظاهر 
شده است. هر دو بازیکن به شکلی در این رقابت 

خاص برنده هستند.

بنا از بیمارستان مرخص شد
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان که  �

به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری 
شده بود، ظهر روز گذشته مرخص شد. به گزارش 
روابط عمومی فدراسیون کشتی، آزمایش کرونای 
محمد بنا چند روز پس از تعطیلی اردوهای 
تیم های ملی کشتی مثبت شد و این مربی کشتی 
کشورمان و جهان برای پیگیری روند درمانی 
خود چند روزی را در بیمارستان بستری بود که 
با بهبودی حالش از بیمارستان مرخص شد. بنا 
ادامه روند درمانی خود را به صورت قرنطینه در 

منزل انجام خواهد داد.

مهابادی سرمربی تیم فوتبال 
جوانان شد

اعضای کادر فنی تیم فوتبال جوانان ایران  �
معرفی شدند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، پس از بررسی های مختلف در نشست های 
کمیته فنی و توسعه فدراسیون، حمید درخشان 
به عنوان مدیر فنی و داود مهابادی به عنوان 
سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران معرفی شدند. 
همچنین امین راستی، ایمان عالمی و محمدعلی 
یحیوی اعضای کادر فنی تیم فوتبال جوانان 
خواهند بود و فراز فاطمی سرپرستی این تیم را بر 

عهده خواهد داشت.

تعطیلی ۱۵ روزه اردوی تیم ملی 
بوکس

با صلاحدید کادر فنی تیم ملی بوکس  �
کشورمان، تمرینات این تیم از روز پنجشنبه ۲۹ 
آبان ۱۵ روز تعطیل خواهد شد. مرحله چهارم 
اردوی تیم ملی بوکس کشورمان که از شنبه ۲۴ 
آبان با حضور ۱۰ بوسکور در مجموعه ورزشی 
انقلاب آغاز شده بود، با صلاحدید کادر فنی 
تیم ملی پنجشنبه ۲۹ آبان به پایان خواهد 
رسید. با توجه به قرنطینه دوهفته ای شهرهای 
با وضعیت قرمز، کادر فنی تیم ملی بوکس 
نیز تصمیم گرفت اردوی تیم ملی را برای ۱۵ 
روز تعطیل کند تا ملی پوشان شهرستانی به 
شهرهای خود بازگردند. امید احمدی صفا، 
مهدی خسروی، دانیال شه بخش، باقر فرجی، 
مسلم مقصودی، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، 
احسان روزبهانی، پوریا امیری و علی جمالی، 
ملی پوشان حاضر در مرحله چهارم اردوهای 

تیم ملی بوکس بودند.
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   شرکت ملي گاز ایران  
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاري

 (سهامي خاص)  شماره ثبت :۵۵۰۰

 پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال بعد از 
ماه ها انتظار بالاخره به سرانجام رسید. محمدرضا 
داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال دیروز رسما 
اعلام کرد که توافقات نهایی با ولادیمیر آلکنو 
صورت گرفته و او از فروردین ۱۴۰۰ به تهران 
می آید. فدراسیون والیبال در حالی فهرست 
بلندبالایی از مربیان طراز اول دنیا را برای انتخاب 
سرمربی جدید این تیم در نظر گرفت که از همان 
ابتدا گمانه زنی ها بیشتر حول این مرد روسی 
می چرخید. طوری که حتی رسانه های خارجی 
هم در این مدت به این موضوع می پرداختند 
و آلکنو را بخت اول نیمکت مربیگری تیم ملی 
والیبال ایران می دانستند. البته که در این بین 
برخی از کارشناسان هم قبول پیشنهاد مربیگری 
والیبال ایران از سوی این مربی پرافتخار را امری 
دور از انتظار می پنداشتند مگر با این فرض که 
آلکنو همچنان انگیزه مدال گرفتن در المپیک را 
داشته باشد. اما همین فرض محال برگ برنده تیم 
ملی والیبال ایران شد تا بار دیگر یکی از بهترین 
مربیان والیبال جهان را در اختیار بگیرد. تیمی 
که قرارگرفتن در جمع چهار تیم برتر بازی های 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو را نشانه گرفته است.
ولادیمیر علاقه خاصی به بازی های المپیک 
دارد و سه دوره ای که هدایت تیم ملی والیبال 
کشورش را در بازی های المپیک بر عهده داشته به 
نتایجی قابل قبول دست یافته است. او در المپیک 
۲۰۰۸ پکن به مدال برنز رسید، در المپیک ۲۰۱۲ در 
یک فینال حماسی مقابل برزیل قهرمانی بازی ها را 
از آن این تیم کرد و در المپیک ۲۰۱۶ ریو به جایگاه 
چهارمی دست یافت. سرمربی پیشین تیم ملی 
روسیه در مورد پیشنهاد هدایت تیم ملی ایران 

گفته که حضور در چهارمین المپیک متوالی برای 
او جذاب خواهد بود.  تمام توافقات و مذاکرات 
انجام شده و حالا تنها یک امضا مانده تا ولادیمیر 
آلکنو رسما به عنوان معرفی تیم ملی والیبال ایران 
معرفی شود. رئیس فدراسیون والیبال در این باره 
می گوید: «کار جذب آلکنو تا حدود بسیار زیادی 
انجام شده و قرارداد این مربی را دو روز پیش برای 
او ارسال کردیم تا قراردادش امضا و رسمی شود. 
در قرارداد آلکنو همه جوانب و مقررات حقوقی 
رعایت شده است و نهایتا تا پایان هفته این 
قرارداد رسمی خواهد شد. البته ما جذب آلکنو 
را تمام شده می دانیم اما باید قرارداد بین دو طرف 

امضا شود تا رسمی شود».
طبق وعده ای که داورزنی پیش از این داده بود، 
سرمربی جدید تیم ملی والیبال از فروردین ماه سال 
آینده کارش را آغاز خواهد کرد. چون در نیمه دوم 
سال هیچ رویدادی به خاطر کرونا برگزار نمی شود 
و فقط رقابت های لیگ داخلی در جریان است، 
رئیس فدراسیون والیبال برنامه اش این است که 
قرارداد سرمربی جدید را ابتدای سال آینده، برای 
حضور در لیگ ملت ها و بازی های المپیک منعقد 
کند تا به این وسیله حداقل فدراسیون هم متحمل 
هزینه کمتری شود. او در این باره توضیح می دهد: 
«قرار است آلکنو نوروز سال آینده به ایران بیاید. 
البته او کارش را به محض امضای قراردادش 
آغاز خواهد کرد و به بررسی و ارزیابی حریفان 
ایران در المپیک توکیو خواهد پرداخت. مسابقات 
لیگ داخلی را زیر نظر خواهد داشت. بازی های 
لژیونرها در تیم های خارجی را رصد می کند تا به 
محض ورود به ایران با شناخت کامل نفراتش را 

به اردوی تیم ملی دعوت کند».

اما سؤال اینجاست، فدراسیونی که هدفش 
حضور در بین چهار تیم برتر بازی های المپیک 
توکیو است، چطور می خواهد در فاصله کوتاه 
چهار ماه تا بازی های المپیک بازیکنانش را 
بشناسد و تیم منسجمی را تشکیل دهد؟ سرمربی 
خارجی باید حضور فیزیکی و ملموس تری در 
ایران داشته باشد و هم زمان با برگزاری رقابت های 
لیگ برتر از نزدیک شاهد مسابقات باشد تا بتواند 
با مشورت بهترین انتخاب ها را در میان بازیکنان 
انجام دهد. اینها در حالی است که هفته اول 
لیگ ملت های ۲۰۲۱ هم از ۲۴ اردیبهشت ماه آغاز 
می شود. قرار بر این بود که سرمربی تیم ملی پیش 
از شروع مسابقات لیگ باشگاه های کشور انتخاب 
شود اما با توجه به شرایط اقتصادی این موضوع 
امکان پذیر نیست و به همین خاطر مانند سال های 
گذشته سرمربی جدید تیم ملی باید به دیدن 

فیلم های لیگ والیبال ایران بسنده می کند.
به این ترتیب داورزنی برای کاهش هزینه ها، 
قرارداد با گزینه مورد نظر را فروردین ۱۴۰۰ خواهد 
بست و بعید به نظر می رسد در وضعیتی که 
فدراسیون ها اعتبار مالی محدودی دارند، نظرش 
را تغییر بدهد. درست مثل تصمیمی که درباره 
قرارداد ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم 
ملی گرفت. ایگور که قراردادش تا المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو بود، با تعویق این بازی ها به خاطر کرونا، 
قراردادش به طور دوستانه فسخ شد. رئیس 
فدراسیون والیبال در این باره گفت: «چون همه 
رویدادهای بین المللی تا پایان سال لغو شده و 
اردوهای تیم ملی تعطیل است، توجیهی ندارد 
که در شرایط بد اقتصادی کشور، حقوق دلاری 

بدهیم».

 آشنایی بیشتر با سرمربی جدید تیم ملی والیبال
ولادیمیر آلکنو ۵۶ساله از سال ۱۹۸۰ با حضور 
در تیم دانشگاه مینسک به صورت رسمی و حرفه ای 
به عنوان یک ورزشکار معرفی شد و پس از آن 
فعالیتش را در تیم های باشگاهی مختلف و ملی 
روسیه آغاز کرد. مدال طلای جام جهانی ۱۹۹۹، 
نایب قهرمانی اروپا در سال ۱۹۹۲ و مدال برنز اروپا در 
سال ۱۹۹۳، چهار مدال نقره و برنز لیگ جهانی (نقره 
سال های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۸، برنز سال های ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷) 
از جمله افتخارات این بازیکن در دوره حضورش 
در تیم ملی والیبال روسیه است. آلکنو از سال ۲۰۰۱ 
به مربیگری روی آورد و در اولین تجربه، با باشگاه 
«تورز وی .بی» قرارداد بست. قهرمانی در جام حذفی 
فرانسه، نخستین دستاورد این مربی بود که در سال 
۲۰۰۳ به دست آمد. سال بعد هم دومین موفقیت 
خود را با قهرمانی در لیگ پرو آ فرانسه در سال ۲۰۰۴ 
تکمیل کرد و پس از آن به وطن خود بازگشت تا با تیم 

دینامو مسکو قراردادی سه ساله امضا کند.
او در سه سال حضور خود در مسکو، موفق به 
کسب مقام قهرمانی سوپرلیگ والیبال روسیه ۲۰۰۶ 
و قهرمانی جام حذفی روسیه در سال ۲۰۰۷ شد و 
سال بعد هدایت تیم ملی والیبال روس ها را برای 
نخستین بار بر عهده گرفت. ولادیمیر تا سال ۲۰۰۸ 
عملکردی درخشان از خود به جای گذاشت و 
توانست تیم ملی والیبال روسیه را به مدال نقره جام 
جهانی و لیگ جهانی ۲۰۰۷ و مدال برنز بازی های 

المپیک ۲۰۰۸ برساند.
والیبال  باشگاه  هدایت   ۲۰۰۸ سال  در  او 
زنیت کازان را بر عهده گرفت و تا سال ۲۰۱۴ پنج 
قهرمانی سوپرلیگ روسیه را کسب کرد. آلکنو در 
سال ۲۰۱۰ برای دومین بار هدایت تیم ملی کشورش 
را بر عهده گرفت، در حالی که به عنوان سرمربی 

زنیت کازان نیز باقی ماند.
مدال طلای جام جهانی و لیگ جهانی ۲۰۱۱ با 
هدایت او برای روس ها به دست آمد و در بازی های 
المپیک ۲۰۱۲ لندن، تیم روسیه به دیدار پایانی راه 
یافت که با شکست برزیل، قهرمان شد. آلکنو در 
دیدار برابر برزیل، ترکیب متفاوت و عجیبی را به 
زمین فرستاد که این موضوع، شگفتی کارشناسان را 

به همراه داشت.
این مربی سرشناس، در دسامبر ۲۰۱۲ به دلیل 
مشکلات جسمانی از تیم ملی روسیه جدا شد اما 
در سال ۲۰۱۵ برای سومین بار هدایت تیم ملی 
کشورش را بر عهده گرفت و با این تیم، در المپیک 
۲۰۱۶ ریو شرکت کرد تا درخصوص هدایت روسیه 
در بازی های المپیک، هت تریک کرده باشد. البته این 
بار فقط موفق به حضور در جمع چهار تیم پایانی 
شد و مدالی به دست نیاورد اما کسب همین جایگاه 
در حضور تیم بزرگی چون لهستان، ارزشمند بود. در 
المپیک ۲۰۱۶ ریو، تیم های برزیل (میزبان)، ایتالیا 
و آمریکا به ترتیب در جایگاه اول تا سوم ایستادند. 
آلکنو در زمان هدایت تیم زنیت کازان، با سعید 
معروف یکی از بهترین پاسورهای دهه اخیر والیبال 
جهان همکاری کرد. این مربی همچنین در سال های 
اخیر به دلیل رویارویی تیم ملی روسیه با ایران، 

شناخت خوبی از ملی پوشان کشورمان دارد.

با ولادیمیر آلکنو از فروردین ۱۴۰۰

روس پرافتخار، سرمربی والیبال ایران شد

یکی، دو روز اخیر همه ورزشی ها در جریان 
صحبت های علی دایی با سایت ایتالیایی قرار 
گرفته اند؛ همان صحبت هایی که دایی می گوید 
«افتخار می کند رونالدو رکوردش را بشکند». این 
صحبت ها روز گذشته در رسانه های پرتغالی، 
انگلیسی، فرانسوی و هر زبان معتبر دیگری در دنیا 
بود، چرخید و تعدادی، حرف های علی دایی را به 
نقل از رسانه های ایرانی کار کردند و تعدادی از این 
رسانه ها هم با ذکر دقیق تر منبع به استقبال جمله 
تاریخی اش رفتند که تکرار کرده بود «افتخار می کنم 

رونالدو رکوردم را بشکند».
علی دایی، ستاره سابق خط حمله تیم ملی 
ایران در ۱۴۹ بازی موفق شد ۱۰۹ بار دروازه رقبای 
تیم ملی را باز کند و مدت ها است عنوان برترین 
گلزن بازی های ملی در دنیا را در دست دارد؛ 
رونالدو، فوق ستاره پرتغالی حالا بیش از هر زمان 
دیگری به او نزدیک شده و عنقریب است که این 
رکورد را از چنگ دایی برباید؛ حالا که رونالدو این قدر 
به رکورد علی دایی نزدیک شده، صحبت کردن با 
سرمربی سابق تیم ملی برای رسانه های خارجی 
هم جذاب شده و مشتاق هستند تا ببینند نظر 
بازیکنی که سال ها رکورددار برترین گلزن ملی دنیا 
است، چیست. علی دایی این موضوع را بارها عنوان 
کرده و شاید حالا دیگر شنیدنش تکراری باشد؛ اینکه 
رکوردها شکستنی هستند و بالاخره یک روز یکی، 
رکورد ثبت شده را می شکند. او در همین گفت وگوی 
تازه اش هم به این مورد اشاره می کند و می گوید: 
«صمیمانه امیدوارم رونالدو بتواند به رکورد گل های 
ملی من برسد. این افتخار بزرگی برای من خواهد 
بود که بازیکنی در سطح و کلاس رونالدو بتواند 
این کار را انجام دهد. رونالدو نه تنها در این دوران 
بلکه یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال است؛ 
یک پدیده مطلق. اگر رکوردم را بشکند مستقیم به 

رونالدو تبریک می گویم اما اول او باید به این رکورد 
برسد».

نکته ای که درباره علی دایی محل سؤال است 
پاسخی است که به این پرسش می دهد: «او در 
پاسخ به این سؤال که آیا ناراحت نمی شوید رونالدو 

از شما سبقت بگیرد؟ تأکید کرد: به هیچ وجه».
«به هیچ وجه»! آیا می شود باور کرد مردی که با 
طحال پاره دست از تلاش و گلزنی برای تیم ملی اش 
برنداشته، از شکسته شدن رکورد جهانی اش ناراحت 
نشود؟! عادل فردوسی پور درباره علی دایی می گوید 
روحیه همیشه برنده دارد و حتی در فوتبال سالنی و 

در بازی تمرینی هم می خواهد برنده باشد.
دایی روحیه برتری جویی اش را بارها نشان داده 
و شاید به همین دلیل مخالفان سرسختی هم پیدا 
کرده است؛ او چه آن زمان که در تیم ملی بازی 
می کرد و چه بعدها که سرمربی شد، می خواست 
شماره یک باشد. اگرچه همین روحیه دردسر زیادی 
برایش به بار آورد، ولی باز هم حاضر نشد کوتاه 
بیاید. همین بیرون از گود ماندن این روزهایش 
هم برگرفته از همان روحیه برتری جویی و شماره 
یک بودن دارد؛ کافی است یک بار دیگر داستان 
برکناری دایی از سایپا مرور شود؛ او نمی خواست به 
حرف های مدیرعاملی عمل کند که به ظاهر آمده 
بود باشگاه را اداره کند. دایی مقابلش ایستاد و حالا 

تاوانش را هم می دهد.
خیلی بعید است ورزشکار بزرگی از شکسته شدن 
رکوردش خوشحال شود؛ می شود پا را فراتر گذاشت 
و گفت قطعا هر ورزشکار بزرگی از شکسته شدن 
رکوردش ناراحت می شود. برای اثبات این ادعا 
می توان به حرف های یوسین بولت برگشت؛ 
سریع ترین انسانی که کره خاکی به خودش دیده 
است! دونده سابق جامائیکایی رکورد سریع ترین 
دونده تاریخ را در اختیار دارد ولی از زمان 

بازنشستگی اش تا همین الان نگران است که 
نکند کسی پیدا شود و رکوردش را بشکند. یوسین 
در یکی از آخرین کنفرانس های خبری قبل از 
خداحافظی اش، صادقانه به این پرسش جواب داد 
که اگر کسی رکوردش را بشکند ناراحت می شود 
یا نه؟ او در پاسخ گفت: «امیدوارم تا زنده ام کسی 
رکوردم را نشکند؛ هیچ ورزشکاری دوست ندارد 
رکوردهایش شکسته شود. می خواهم این جمله 
را بعدا به فرزندانم بگویم: نگاه کنید، من هنوز هم 

بهترین هستم».
یوسین می گوید: «هیچ ورزشکاری دوست 
ندارد رکوردش شکسته شود» و قاعدتا دایی هم 
نباید از این موضوع مستثنا باشد؛ البته او می تواند 
از اینکه مهاجم بزرگی مثل کریستیانو رونالدو قرار 
است رکوردش را بشکند به خودش افتخار کند 

ولی قطعا از اینکه رکوردش از دست برود ناراحت 
می شود؛ شاید علی دایی تا به الان به فرزندش این 
موضوع را گوشزد کرده که فعلا بهترین گلزن ملی 
دنیا است، ولی یقینا بیشتر کیف می کند وقتی به 
این موضوع بیندیشد که چنین جمله ای را بتواند به 

نوه هایش بگوید!
دایی، مردی که همیشه می خواهد شماره یک 
باشد، از شکستن رکوردش ناراحت می شود حتی اگر 
بیانش نکند و عکسش را بگوید؛ ولی او یک چیز را 
صادقانه عنوان می کند و آن هم افتخارکردن به این 
مورد است که کسی مثل کریستیانو رونالدو قرار است 
رکوردش را بشکند؛ چه حسی به هواداران فوتبال 
دست می داد اگر قبل از کریس رونالدو گادفری 
چیتالو، بازیکن کمتر شناخته شده (در مقایسه با 

رونالدو) تیم ملی زامبیا رکوردش را می شکست؟

باور کنید على دایى ناراحت مى شود!

چهارشنبه ۲۸ آبان
بوسنی – ایتالیا ۲۳:۱۵ �
لهستان – هلند ۲۳:۱۵ �
بلژیک – دانمارک ۲۳:۱۵ �
انگلیس – ایسلند ۲۳:۱۵ �
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